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SZANOWNI PRACODAWCY

Pośrednictwo Pracy jest wykonywane nieodpłatnie i opiera się na następujących zasadach:

dostępności
dobrowolności
równości
jawności

Powiatowy Urząd Pracy w Ostrowcu Św. nawiązuje i utrzymuje kontakty z pracodawcami z obszaru 
 W ten sposób bada swojego działania w celu pozyskania ofert pracy i promowania usług rynku pracy.

także oczekiwania pracodawców w zakresie korzystania z usług urzędu pracy. 

Powiatowy Urząd Pracy w Ostrowcu Św.  dysponuje bazą danych osób bezrobotnych i poszukujących 
pracy ze szczegółowymi informacjami dotyczącymi ich kwalifikacji i umiejętności. Zatrudniamy 
licencjonowanych pośredników pracy, których wiedza i doświadczenie pozwalają na najkorzystniejsze 
rozwiązywanie Państwa potrzeb kadrowych. Na Państwa życzenie możemy współpracować z Urzędami 
Pracy z całej Polski, bądź w ramach sieci EURES z terenu Europejskiego Obszaru Gospodarczego. 
Wystarczy zgłosić ofertę pracy z określonymi wymaganiami oraz warunkami zatrudnienia, a my 
znajdziemy najlepszych kandydatów. 

Zgłaszając ofertę pracy można wybrać jeden z trzech sposobów jej realizacji:

pośrednictwo zamknięte – dane teleadresowe firmy są znane tylko pośrednikom pracy, którzy 
weryfikują wstępnie potencjalnych kandydatów do pracy pod kątem ich kwalifikacji, umiejętności 
i kierują do pracodawcy tylko osoby spełniające kryteria oraz oczekiwania pracodawcy.

 

pośrednictwo otwarte – dane teleadresowe firmy składającej ofertę są podane do publicznej 
wiadomości i pracodawca sam dokonuje weryfikacji potencjalnych kandydatów do pracy.

 

giełda pracy – organizowane w miejscu wskazanym przez pracodawcę lub w PUP (zgodnie z 
życzeniem pracodawcy) – umożliwiają jednorazowe spotkanie z większą ilością osób.

  

Oferty pracy można złożyć:

e-mail: kios@praca.gov.pl
faksem - 41 263-33-40
osobiście - w siedzibie PUP w Ostrowcu Św., pokój nr 17.

  
Przy wypełnianiu zgłoszenia krajowej oferty pracy może pomóc pośrednik pracy - pokój 17 tel. 41 265 42 
08 wew. 251.
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